
Р Е С П У Б Л И К А  . Т А Т А Р С Т А Н
Т АТ А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н  С О В Е Т Ы

422060, Республика Татарстан, Сабинский район, 422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
" ГЛ , °^аТ ^ Ь,’Г  Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. 2-31-33, 2-31-44, факс (8262) 2-31-74 тел. 2-31-33, 2-31-44, факс (8262) 2-31-74

e-m ail: saba@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета 
Сабинского муниципального района от 
09.10.2013 года №220 «О муниципальных 
должностях муниципальной службы в 
Сабинском муниципальном районе Республики 
Татарстан».

В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 
от 17.01.2007 года №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республики Татарстан», 
Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сабинского муниципального района 09.10.2013 
года №220 «О муниципальных должностях муниципальной службы в Сабинском 
муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:

- Раздел 1 «Муниципальные должности муниципальной службы Аппарата 
Совета Сабинского муниципального района изложить в следующей редакции:

«Раздел 1. Муниципальные должности муниципальной службы Аппарата 
Совета Сабинского муниципального района

№
п\п

Классификация 
муниципальных 

должностей 
муниципальной службы

Наименование муниципальной 
должности муниципальной 

службы

Количество
должностей

1
Главные муниципальные 

должности муниципальной 
службы

Начальник организационного 
отдела 1

Начальник юридического отдела 1

mailto:saba@tatar.ru


2
Ведущие муниципальные 

должности муниципальной 
службы

Помощник Главы муниципального 
района по вопросам 

противодействия коррупции
1

3
Старшие муниципальные 

должности муниципальной 
службы

Главный специалист 
организационного отдела 1

Главный специалист отдела 
бухгалтерского учета и отчетности 1

Ведущий специалист 
организационного отдела 2

»

3. Заведующей сектором по кадровой работе Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Нигматзяновой Э.З. привести штатное 
расписание в соответствие с внесенными изменениями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Р.Н.Минниханов


